



STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

<http://www.mesto-most.cz>

IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s.
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE: 16.07.2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 933/OI/2020

DODAVATEL: Petr Jandák - vodoinstalatérství

IČO: 61340774

DIC:

Statutární město Most u Vás objednává:

Oprava odpadů na objektu hájenky čp. 60 Klíny
dle předložené cenové nabídky ze dne 12.6.2020

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu

Lhůta dodání: do 17.08.2020

Místo dodání: Hájevná Klíny

Předpokládaná cena bez DPH: 75 138,42 Kč

Předpokládaná cena vč. DPH: 90 918 Kč

Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.
- 5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele. Změna v objednávce vč. termínu plnění lze provést pouze změnovým listem objednatele Z_OI_013, který má oprávnění podepisovat do výše 100 000 Kč vedoucí odboru investic.
- 7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele.

- 9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.
- 11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz
- 13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem , konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

[Redacted signature of the customer]

primátor
20-07-2020



[Redacted signature of the budget officer]

KRYTÍ ROZPOČTEM OVERIL
(správce rozpočtu) 4094

Dne:

II. DODAVATEL:

[Redacted signature of the supplier]

RAZÍ
Z
HO

Dne: 22.7.2020

Položkový rozpočet

Zakázka: **Dodávka a montáž septiku Hájovna Klíny**
Hájovna Klíny

Zhotovitel:



IČO: **61340774**

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	64 315,22
PSV	7 123,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 700,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	75 138,42 CZK
--------------------------	------	---------------

Snížená DPH	15 %	11 271,00 CZK
-------------	------	---------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:	-0,42 CZK
---------------	-----------

Cena celkem:	86 409,00 CZK
--------------	---------------

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

12.6.2020

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	18 614,20	1,33600
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	6 886,02	3,41320
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	35 215,00	0,21796
90	Přípočty	HSV	3 600,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	7 123,20	0,02822
VN	Vedlejší náklady	VN	3 700,00	0,00000
Celkem:			75 138,42	4,99538

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					18 614,20
1	139 60-1102.R00 Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,20000	1 057,00	10 781,40
2	175 10-0020.RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	0,80000	1 195,00	956,00
3	175 20-0010.RA0 Obsyp septiku prohozenou zeminou	m3	1,20000	1 064,00	1 276,80
4	1 Naložení, odvoz a uložení přebytečného výkopku na , skládku	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					6 886,02
5	273 32-0020.RAA Základová deska ŽB z betonu C 12/15, vč. bednění, výztuž 90 kg/m3, štěrkopískový polštář 25 cm	m3	0,94200	7 310,00	6 886,02
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					35 215,00
6	386 94-1115.R00 Montáž odlučovačů benzinu a olejů velikosti V	kus	1,00000	3 115,00	3 115,00
7	286-97712R Septik plastový 8 m3	kus	1,00000	32 100,00	32 100,00
Díl: 90 Přípočty					3 600,00
8	900 - .RT2 HZS-nepředvídatelné práce , Práce v tarifní třídě 5	h	12,00000	300,00	3 600,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					7 123,20
9	721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	11,20000	636,00	7 123,20
Díl: VN Vedlejší náklady					3 700,00
10	110 - .R00 Mimosaveništní doprava individual.	Kč	1,00000	3 700,00	3 700,00

Cenová nabídka na osazení septiku „Hájovna Klíny“

Výkopové práce 12 m³ á 1700 = 20. 400,- Kč

Podkladní betonová deska pro osazení septiku 1 á 7200 = 7. 200,- Kč

Septik objemu 8 m³ vč. Montáže 1 soubor á 42 000 = 42. 000,- Kč

Potrubí svodné DN 125 cca 12 m á 720 = 8. 640,- Kč

Doprava materiálu a pracovníků 1 soubor á 3800 = 3. 800,- Kč

Cena celkem bez DPH 82. 040,- Kč

DPH 15% 12.306,- Kč

Celkem vč. DPH 94. 346,- Kč

V Mostě dne 16.7.2020

